令和２年５月２２日

６年１組 保護者様

大阪市立東田辺小学校

校長 細川 克寿

６年生の登校日の追加と授業の実施について

 新型コロナウィルス感染の拡大防止にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

このたび、大阪市教育委員会からの通知を受け、来週の５月２７日（水）に６年生において登校日を追加

し、授業を実施することとしましたのでお知らせいたします。

なお、新型コロナウイルス感染症については、日々状況が変化しているため、変更が生じる場合がありま

す。その折は、改めてお知らせいたしますので、重ねてよろしくお願い申しあげます。

また、２６日（火）、２９日（金）の登校日は前回お知らせした通り実施し、両日とも１時間程度授業を行

います。

授業実施計画

５
月
26
日
（
火
）

出
席
番
号

13
～
24

  8:10～ 8:25 登校時間（登校班で） 持ち物・服装

体操服・手さげで登校

筆記用具 連絡帳 水筒 健康観察表

  8:30～ 8:40 朝の会

  8:40～ 9:25 授業（体育）

  9:25～ 9:45 終わりの会

出
席
番
号

1
～
12

 10:10～10:25 登校時間（登校班で） 持ち物・服装

体操服・手さげで登校

筆記用具 連絡帳 水筒 健康観察表
 10:30～10:40 朝の会

 10:40～11:25 授業（体育）

 11:25～11:45 終わりの会

５
月
27
日
（
水
）

出
席
番
号

1
～
12

  8:10～ 8:25 登校時間（家からそのまま登校） 持ち物・服装

標準服・手さげで登校

筆記用具 連絡帳 水筒 健康観察表

教科書（５年国語・５年算数下・５年理科）

５年の「わかる算数」

  8:30～ 8:40 朝の会

  8:40～ 9:25 授業（算数）

  9:35～10:20 授業（理科）

 10:30～11:15 授業（国語）

 11:15～11:20 終わりの会

出
席
番
号

13
～
24

12:30～12:45 登校時間（家からそのまま登校） 持ち物・服装

標準服・手さげで登校

筆記用具 連絡帳 水筒 健康観察表

教科書（５年国語・５年算数下・５年理科）

５年の「わかる算数」

12:50～13:00 朝の会

13:00～13:45 授業（算数）

13:55～14:40 授業（理科）

14:50～15:35 授業（国語）

15:35～15:40 終わりの会

５
月
29
日
（
金
）

出
席
番
号

1
～
12

  8:10～ 8:25 登校時間（登校班で） 持ち物・服装

標準服・手さげで登校

筆記用具 連絡帳 水筒 健康観察表

教科書（５年 社会下）

  8:30～ 8:40 朝の会

  8:40～ 9:25 授業（社会）

  9:25～ 9:45 終わりの会

出
席
番
号

13
～
24

 10:10～10:25 登校時間（登校班で） 持ち物・服装

標準服・手さげで登校

筆記用具 連絡帳 水筒 健康観察表

教科書（５年 社会下）

 10:30～10:40 朝の会

 10:40～11:25 授業（社会）

 11:25～11:45 終わりの会

※ 「授業日」ではありませんので「欠席扱い」にはなりませんが、お休みされる場合は、学校までご連絡ください。

令和２年５月２２日

６年２組 保護者様

大阪市立東田辺小学校

校長 細川 克寿

６年生の登校日の追加と授業の実施について

 新型コロナウィルス感染の拡大防止にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

このたび、大阪市教育委員会からの通知を受け、来週の５月２７日（水）に６年生において登校日を追加

し、授業を実施することとしましたのでお知らせいたします。

なお、新型コロナウイルス感染症については、日々状況が変化しているため、変更が生じる場合がありま

す。その折は、改めてお知らせいたしますので、重ねてよろしくお願い申しあげます。

また、２６日（火）、２９日（金）の登校日は前回お知らせした通り実施し、両日とも１時間程度授業を行

います。

授業実施計画

５
月
26
日
（
火
）

出
席
番
号

13
～
24

  8:10～ 8:25 登校時間（登校班で） 持ち物・服装

体操服・手さげで登校

筆記用具 連絡帳 水筒 健康観察表

  8:30～ 8:40 朝の会

  8:40～ 9:25 授業（体育）

  9:25～ 9:45 終わりの会

出
席
番
号

1
～
12

 10:10～10:25 登校時間（登校班で） 持ち物・服装

体操服・手さげで登校

筆記用具 連絡帳 水筒 健康観察表
 10:30～10:40 朝の会

 10:40～11:25 授業（体育）

 11:25～11:45 終わりの会

５
月
27
日
（
水
）

出
席
番
号

1
～
12

  8:10～ 8:25 登校時間（家からそのまま登校） 持ち物・服装

標準服・手さげで登校

筆記用具 連絡帳 水筒 健康観察表

教科書（５年国語・５年算数下・５年理科）

５年の「わかる算数」

  8:30～ 8:40 朝の会

  8:40～ 9:25 授業（理科）

  9:35～10:20 授業（算数）

 10:30～11:15 授業（国語）

 11:15～11:20 終わりの会

出
席
番
号

13
～
24

12:30～12:45 登校時間（家からそのまま登校） 持ち物・服装

標準服・手さげで登校

筆記用具 連絡帳 水筒 健康観察表

教科書（５年国語・５年算数下・５年理科）

５年の「わかる算数」

12:50～13:00 朝の会

13:00～13:45 授業（理科）

13:55～14:40 授業（算数）

14:50～15:35 授業（国語）

15:35～15:40 終わりの会

５
月
29
日
（
金
）

出
席
番
号

1
～
12

  8:10～ 8:25 登校時間（登校班で） 持ち物・服装

標準服・手さげで登校

筆記用具 連絡帳 水筒 健康観察表

教科書（５年 社会下）

  8:30～ 8:40 朝の会

  8:40～ 9:25 授業（社会）

  9:25～ 9:45 終わりの会

出
席
番
号

13
～
24

 10:10～10:25 登校時間（登校班で） 持ち物・服装

標準服・手さげで登校

筆記用具 連絡帳 水筒 健康観察表

教科書（５年 社会下）

 10:30～10:40 朝の会

 10:40～11:25 授業（社会）

 11:25～11:45 終わりの会

※ 「授業日」ではありませんので「欠席扱い」にはなりませんが、お休みされる場合は、学校までご連絡ください。